

Årsredovisning för  
**Fastighets AB Korpelius**  
559132-2622

Räkenskapsåret  
**2023-01-01 - 2023-12-31**

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-6
Underskrifter	6

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Fastighets AB Korpelius intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2024-05-10. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Uddevalla 14 maj 2024



Oskar Olofsson

Årsredovisning för  
**Fastighets AB Korpelius**  
559132-2622

Räkenskapsåret  
**2023-01-01 - 2023-12-31**

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-6
Underskrifter	6

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Fastighets AB Korpelius, 559132-2622, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Uddevalla kommun registrerades år 2017 och verksamheten består i att äga och förvalta fastigheter.

Företaget är ett helägt dotterbolag till S Fären AB, org nr 559230-8828.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året renoverat och anpassat lokal för ny hyresgäst i bolagets fastighet.

### Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	884 643	595 814	501 045	474 758
Resultat efter finansiella poster	273 250	102 819	165 242	26 063
Soliditet, %	7	5	4	3

Omsättningen har ökat på grund av fler uthyrda lokaler under året.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Fritt eget kapital
Vid årets början	50 000	292 797
Disposition enl årsstämmobeslut		
Årets resultat		138 308
Vid årets slut	50 000	431 105

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 431 105, disponeras enligt följande:	
balanserat resultat	292 797
årets resultat	138 308
Totalt	431 105
disponeras för	
balanseras i ny räkning	431 105
Summa	431 105

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

## Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>			
Nettoomsättning		884 643	595 814
Övriga rörelseintäkter		1 421	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>		<b>886 064</b>	<b>595 814</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-226 868	-242 767
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-164 447	-139 792
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-391 315</b>	<b>-382 559</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>494 749</b>	<b>213 255</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		5 535	2
Räntekostnader och liknande resultatposter		-227 034	-110 438
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-221 499</b>	<b>-110 436</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>273 250</b>	<b>102 819</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-83 000	-40 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-83 000</b>	<b>-40 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>190 250</b>	<b>62 819</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-51 942	-25 461
<b>Årets resultat</b>		<b>138 308</b>	<b>37 358</b>

2024051520363

## Balansräkning

Belopp i kr	Not	2023-12-31	2022-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Byggnader och mark	2	7 926 397	7 427 392
Inventarier, verktyg och installationer	3	7 500	13 500
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar		0	503 534
Summa materiella anläggningstillgångar		7 933 897	7 944 426
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>7 933 897</b>	<b>7 944 426</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		25 559	0
Övriga fordringar		21 674	95 049
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		3 250	0
Summa kortfristiga fordringar		50 483	95 049
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		427 984	142 773
Summa kassa och bank		427 984	142 773
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>478 467</b>	<b>237 822</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>8 412 364</b>	<b>8 182 248</b>

## Balansräkning

Belopp i kr	Not	2023-12-31	2022-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		292 797	255 439
Årets resultat		138 308	37 358
Summa fritt eget kapital		431 105	292 797
<b>Summa eget kapital</b>		<b>481 105</b>	<b>342 797</b>
<i>Obeskattade reserver</i>			
Periodiseringsfonder		178 000	95 000
Summa obeskattade reserver		178 000	95 000
<i>Långfristiga skulder</i>			
Skulder till koncernföretag	4	3 050 000	2 800 000
Övriga skulder till kreditinstitut		4 377 520	4 510 160
Summa långfristiga skulder		7 427 520	7 310 160
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Övriga skulder till kreditinstitut		132 640	132 640
Förskott från kunder		2 250	0
Leverantörsskulder		23 781	172 480
Skatteskulder		38 201	53 811
Övriga skulder		59 882	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		68 985	75 360
Summa kortfristiga skulder		325 739	434 291
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>8 412 364</b>	<b>8 182 248</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänsteuppdrag

Bolagets intäkter från hyresavtal följer huvudregeln.

### Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Anläggningstillgångar	År
Materiella anläggningstillgångar:	
-Byggnader	67
-Inventarier, verktyg och installationer	5

### Not 2 Byggnader och mark

	2023-12-31	2022-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	7 988 520	7 988 520
-Nyanskaffningar	657 452	0
	<u>8 645 972</u>	<u>7 988 520</u>
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-561 128	-427 336
-Årets avskrivning enligt plan	-158 447	-133 792
	<u>-719 575</u>	<u>-561 128</u>
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>7 926 397</b>	<b>7 427 392</b>

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	30 000	30 000
Vid årets slut	<u>30 000</u>	<u>30 000</u>
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-16 500	-10 500
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-6 000	-6 000
Vid årets slut	<u>-22 500</u>	<u>-16 500</u>
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>7 500</b>	<b>13 500</b>

## Not 4 Långfristiga skulder

	2023-12-31	2022-12-31
Följande belopp förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen		
Koncernskulder	3 050 000	2 800 000
Skulder till kreditinstitut	3 846 960	3 979 600
Totalt	6 896 960	6 779 600

## Not 5 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

### Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Fastighetsinteckningar	5 100 000	5 100 000

## Underskrifter

Uddevalla, den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Oskar Olofsson  
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Henrik Blom  
Auktoriserad revisor

Kommentar:

Bolagets resultat- och balansräkning blir föremål för fastställelse på ordinarie årsstämma
